
 
 
 
 
 
 

 
 

Na podlagi 10. člena Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Ajdovščina (Ur. 
glasilo, št. 1/98, Ur. l. RS, št. 92/05, 108/06, 45/08, 19/09, 9/11, 100/11 in 14/12; kartografski 
del: Ur. l. RS, št. 96/04) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. l. RS, št. 44/12, 85/15, 
8/18 in 38/18), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. seji, dne 5. 3. 2020 sprejel  

 
SKLEP O DOPOLNITVI 

SKLEPA O DISPOZICIJI POZIDAVE ZA OBMOČJE STANOVANJSKE GRADNJE  
V LOKAVCU L3 - PALJKI 

 
1. 

 

V Sklepu o dispoziciji pozidave za območje stanovanjske gradnje v Lokavcu L3 – Paljki št. 
350-1/09 z dne 28. 5. 2009 in 12. 4. 2017 se v točki III Komunalni priključki v besedilu 
poglavja Cestno omrežje doda tretji odstavek, ki se glasi: 
»Priključek z javne ceste do gradbene parcele št. 4 se lahko izvede tudi preko drugih 
zemljišč pod pogojem, da z ureditvijo priključka soglaša upravljalec ceste.« 

 

2. 

 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 

 
 

Številka: 350-1/09 
Datum: 9. 3. 2020 

 
Tadej Beočanin 
župan 

 


